Zarządzenie Nr 12/2017
[bookmark: _GoBack]z dnia 18.01.2017 r. 
Rektora
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

w sprawie: powołania Zespołu ds. Oceny Ofert ws. ogłoszeń otwartych naborów partnera 
Organizacja Pozarządowa oraz Partner Społeczny do realizacji zadań związanych 
z projektem w konkursie PO WER w ramach działania 5.1. Programy profilaktyczne Konkurs nr POWR.05.01.00-IP.05-00-002/16 Profilaktyka Nowotworów Głowy i Szyi.

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zm.) oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 30/2015 Senatu SUM z dnia 25.03.2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje.

§ 1
Powołuję Zespół ds. Oceny Ofert ws. ogłoszeń otwartych naborów na partnera 
do realizacji zadań związanych z projektem w konkursie PO WER w ramach działania 5.1. Programy profilaktyczne Konkurs nr POWR.05.01.00-IP.05-00-002/16 Profilaktyka Nowotworów Głowy i Szyi w składzie:

	1)
	mgr inż. Barbara Jarzębska
	Dyrektor Centrum Transferu Technologii,


	2)
	mgr Monika Standerska
	Kierownik Działu Zamówień Publicznych,

	3)

4)

5)


	mgr Zofia Huczek 

mgr Bartosz Bochenkiewicz 

1. dr n. med. Jarosław Paluch

	Koordynator Działu ds. Ochrony Zdrowia,

pracownik Centrum Transferu Technologii,

pracownik Katedry i Kliniki Laryngologii 


§ 2
Zobowiązuję członków Zespołu, o którym mowa w § 1, do oceny ofert z zachowaniem powszechnie obowiązujących przepisów prawa, w tym ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych 
w perspektywie finansowej 2014-2020 (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 217 z późn. zm.)  oraz procedur wewnętrznych obowiązujących w Uczelni.
§ 3
Zespół ds. Oceny Ofert rozwiązuje się z chwilą zakończenia postępowań dot. wyboru Partnerów.
§ 4
Nadzór na wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Klinicznych.
§ 5
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



R E K T O R
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

  prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki






















Otrzymują:
- Zespół ds. Oceny Ofert
- Dział Kontroli i Audytu
- a/a

